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Znak graficzny 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t zna k odzwierciedlając y zakre s 
przedmiotowy i  form y prowadzone j działalnośc i usługowe j i  handlowej , ta k 
oznaczonej firmy. 

Istotą wzoru przemysłowego jest wykorzystanie kompozycji słowno-graficznej 
spotęgowanej kolorystyk a znak u graficzneg o zapewniające j skuteczn e 
oddziaływanie n a obserwatorów, czyniąc z nich n a potencjalnych klientów, w 
prowadzonej działalnośc i usługowe j ora z handlowe j w  zakresi e zwłaszcz a 
zaworów pneumatycznych, elektromagnetycznych i mechanicznych. 

Znak graficzn y równocześnie z e spełnianie m funkcj i informacyjnej poprzez 
grafikę i  kolorystykę , nadaj e ekspozycj i wysoki e walor y estetyczne , 
zapewniając obserwatoro m wysok ą jakoś ć i  niezawodnoś ć użytkow ą 
wprowadzanych d o obrot u handloweg o towaró w ora z wysok a jakoś ć 
wykonywanych usług. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o uwidocznion o n a załączony m material e 
ilustracyjnym, przedstawiający m wido k czołow y powierzchn i ekspozycyjne j 
znaku graficznego. 

Znak graficzny m a cechy istotn e wzoru przemysłowego, charakteryzujące się 
tym, ż e przedstawi a zesta w lite r „YPC " napisanyc h dużym i zdobniczym i 
literami, kursyw ą grub ą lini a „bol d linę" , z e szczególny m wyróżnienie m 
charakterystycznym litery „P", w której pionowe ramie kończy się na poziomie 
dolnej krawędzi łukowej części liter y „P " tworząc w górny m narożniku liter y 
kątowy uskok. Przed zestawe m lite r zaznaczony jest elemen t graficzn y znaku 
przedstawiający stylizowan ą membran ę w  postac i trzec h oddzielnyc h 
eliptycznych powierzchni , rozmieszczonyc h równolegl e po d kąte m z 
pochyleniem n a praw ą stron ę o  zwiększającyc h si ę w  niewielki m zakresi e 
wymiarach, ze wzrostem w kierunku zestawu wyrazów „YPC". Na przedłużeniu 
osi poprzeczne j eliptycznych powierzchn i znajduj e się powierzchnia kolist a o 
średnicy mniejszej od szerokości czołowej powierzchni eliptyczne j stylizująca 



przycisk oddziaływując y n a sprężyst e element y membrany . Efek t wizualn y 
znaku graficznego potęguje kolorystyka znaku, którą stanowi biała powierzchnia 
liter i  element u graficzneg o umieszczonych n a kontrastowym kolorz e tła , jak 
uwidoczniono na załączonym materiale ilustracyjnym. 
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